中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2020〕113 号

重庆大学 2020－2021 学年社会专项奖助学金

续评项目审核结果公示

根据重大校办[2020]116号《关于评选 2020－2021学年社

会专项学生奖（助）学金的通知》，本着公平、公正、公开的

原则，经本人申请、学院（团队）审核，现将本学年唐立新奖

学金、唐仲英奖学金、陶清宝奖学金、博爱奖助学金、新长城

助学金、丰田助学金、乾虹助学金、金中恒助学金续评学生审

核结果进行公示。具体名单见附件。

公示时间：2020年 11月 28日－12月 2日
公示要求：公示期内如有异议，请向学工部办公室（电话：

65102389，邮箱：xzhk@cqu.edu.cn）反映，反映人应真实姓名，

反映情况应实事求是，真实具体。

附件：重庆大学 2020－2021学年社会专项奖助学金续评项

目审核结果

党委学生工作部

2020 年 11 月 27 日

附件

重庆大学 2020－2021 学年社会专项奖助学金

续评项目审核结果

一、唐立新奖学金（195 人）

1.在校学生（66 人）

序号 姓名 学号 学院 政治面貌

1 程琬祺 20170812 外国语学院

略

2 田雪靖 20190502001t 艺术学院

3 杨浩 20180513032t 艺术学院

4 张杨 202005021029t 艺术学院

5 李悦琪 20171211 美视电影学院

6 张珂宇 202022131024T 美视电影学院

7 苏子勰 20182202011t 美视电影学院

8 张圆媛 202022131027t 美视电影学院

9 蔡炜桢 20173472 弘深学院

10 林铭海 20190102008t 公共管理学院

11 柳鲲鹏 20170029 公共管理学院

12 刘玥 20184689 经济与工商管理学院

13 叶芸 20170201012 经济与工商管理学院

14 张海月 20140201001z 经济与工商管理学院

15 倪婷婷 20170202091T 经济与工商管理学院

16 陈尚云 20180202007t 经济与工商管理学院

17 代颖娜 20180202060t 经济与工商管理学院

18 杨剑南 20160202062t 经济与工商管理学院

19 方梓萱 20192502006t 新闻学院

20 张宗师 20172301012 法学院

21 齐凯 20190601099 数学与统计学院

22 伍盛坤 20170601003 数学与统计学院

23 王彦凯 20180701035 机械工程学院

24 黄辉 20180702023t 机械工程学院

25 李岩 20190701129 机械工程学院

26 王林伟 20141101004c 电气工程学院

27 马剑豪 20171101025 电气工程学院

28 陈杨明 20131101007 电气工程学院

29 周言 20181101054 电气工程学院

30 李楠 20173102 能源与动力工程学院

31 张硕 20173067 能源与动力工程学院

32 邹璐遥 20190902022t 材料科学与工程学院

33 葛广谞 20173049 材料科学与工程学院

34 胡鑫 201809021017 材料科学与工程学院

35 荆川 20170901030 材料科学与工程学院

36 朱伟斌 20183101014 航空航天学院

37 李莹 20173101008 航空航天学院

38 张续耀 20193101814 航空航天学院

39 肖越 20163201011 汽车工程学院

40 车云弘 20193202046T 汽车工程学院

41 李文博 20173201015 汽车工程学院

42 陈爽 20203201011 汽车工程学院

43 余艾琳 20176433 汽车工程学院

44 曾冠中 20183413032t 汽车协同创新中心

45 符礼丹 20166181 UC 联合学院

46 石亚灵 20161501015 建筑城规学院

47 贾鑫铭 20171501002 建筑城规学院

48 林立揩 20151501002z 建筑城规学院

49 李长东 20125101003c 建筑城规学院

50 王大铭 201816131115 土木工程学院

51 孔维钧 20174815 土木工程学院

52 李轩 20175222 环境与生态学院

53 吴逸潇 20175357 环境与生态学院

54 赖莎 20190302060T 管理科学与房地产学院

55 戴梦云 20190302019t 管理科学与房地产学院

56 谢芳芸 20170301008 管理科学与房地产学院

57 左佳灵 202003021072t 管理科学与房地产学院

58 曹玉龙 20170801003z 光电工程学院

59 武震天 20191201403 微电子与通信工程学院

60 江林丽 202014021066t 计算机学院

61 陈昌骅 20174400 计算机学院

62 李青 20161401012 计算机学院

63 刘通 20171301005 自动化学院

64 周锋涛 20192402003t 大数据与软件学院

65 彭磊 20191801625 药学院

66 黄姝姮 20181901009 生物工程学院

2.其他高校就读学生名单（129 人）

序号 姓名 学校 学院 政治面貌

1 杨帆 中央财经大学 财税学院

略

2 王海鉴 中山大学 数据科学与计算机学院

3 谭净月 中国政法大学 法律硕士学院

4 郑壹 中国人民大学 新闻学院

5 白紫冉 中国人民大学 新闻学院

6 魏锦晖 中国人民大学 农业与农村发展学院

7 刘学勇 中国人民大学 经济学院

8 訾昌葛
中国科学院高能物理研究

所
实验物理中心

9 王雯雯 中国科学院大学 资源与环境学院

10 邵景钰 中国科学技术大学 管理学院统计金融系

11 秦轩 中国传媒大学 播音主持艺术学院

12 周宇 浙江大学 电气工程学院

13 高熊枫 浙江大学 生命科学学院

14 金迪非 浙江大学 光华法学院

15 马家豪 浙江大学 物理学系

16 叶星宇 浙江大学 能源工程学院

17 王一铮 浙江大学 电气工程学院

18 章一芳 浙江大学 控制科学与工程学院

19 韩嘉童 浙江大学 管理学院

20 杨焱茹 略 略

21 邓鹏 香港中文大学（深圳） 数据科学学院

22 范楚璇 香港中文大学（深圳） 数据科学学院

23 吴家豪 香港中文大学

24 周彦宁 香港中文大学 计算机科学与工程

25 杜瑞卿 香港大学 工程学院

26 雍尧棣 香港大学 理学院统计与精算系

27 杨佟安 西安交通大学 能源与动力工程

28 温浚铎 西安交通大学 电气工程学院

29 班志斌 武汉大学 新闻与传播学院

30 陈灵涵 武汉大学 新闻与传播学院

31 武小栋 略 略

32 梁梓轩 同济大学 环境科学与工程学院

33 董紫薇 同济大学 建筑与城市规划学院

34 刘斯瑶 同济大学 化学化工学院

35 雷涵 同济大学 环境科学与工程学院

36 王坤 同济大学 建筑与城市规划学院

37 甘沛翰 同济大学 土木工程学院

38 谢依桐 同济大学 机械与能源工程学院

39 张子豪 同济大学 交通运输工程学院

40 朱瑞 同济大学 建筑与城市规划学院

41 李英昊 天津大学 管理与经济学部

42 石鹏 天津大学 化工学院

43 任栋栋 四川大学 体科所

44 龙泳舟 上海交通大学 机械与动力工程学院

45 张梦杰 上海交通大学 机械与动力工程学院

46 茅羽瑶 上海交通大学 媒体与传播学院

47 李琅 上海交通大学 电子信息与电气工程学院

48 黄宇桥 上海交通大学 船舶海洋与建筑工程学业

49 袁欣 上海交通大学 机械与动力工程学院

50 赵一霖 上海交通大学 电子信息与电气工程学院

51 陈楚夫 上海交通大学 机械与动力工程学院

52 黄心嘉 上海交通大学 机械与动力工程学院

53 于浩天 上海交通大学 电子信息与电气工程学院

54 李林威 上海交通大学 国际与公共事务学院

55 龙芸 上海交通大学 机械与动力工程学院

56 许亚坤 上海交通大学 材料科学与工程学院塑性研究院

57 刘妍艺 上海交通大学 安泰经济与管理学院

58 朱世杨 清华大学 软件学院

59 周威 清华大学 医学院

60 张阳阳 清华大学 化学系

61 张轩诚 清华大学 软件学院

62 谢铠璠 清华大学 新闻学院

63 谢浩然 清华大学 电子工程系

64 伍圣超 清华大学 水利水电工程系

65 王悦 清华大学 精密仪器系

66 王源 清华大学 车辆与运载学院

67 田真诗怡 清华大学 土木水利学院

68 宁梓涵 清华大学 医学院

69 刘贵军 清华大学 能源与动力工程系

70 刘栋 清华大学 土木水利学院

71 梁展硕 清华大学 土木水利学院

72 李向宇 清华大学 环境学院

73 李硕 清华大学 土木水利学院

74 李清坤 清华大学 车辆与运载学院

75 陈宇 清华大学 环境学院

76 陈吴桐 清华大学 伯克利深圳学院

77 陈文文 清华大学 医学院

78 陈浩 清华大学 车辆与运载学院

79 曾姝 清华大学 土木水利学院

80 董靖 清华大学 环境学院

81 许惠乐 清华大学 自动化系

82 张姬一哲 清华大学 化工系

83 方筑 清华大学 核能与新能源技术研究院

84 胡琬秋 清华大学 环境学院

85 董玥岑 清华大学 环境学院

86 赵广 清华大学 机械工程系

87 邓夕也 清华大学 建筑学院

88 张家悦 清华大学 机械工程学院

89 张岩 清华大学 地学系

90 陈雁彬 牛津大学 Computer Science

91 张俊铭 南洋理工 交叉学科学院

92 詹天予 南开大学 数学科学学院

93 杨婧雯 南京大学 建筑与城市规划学院

94 吴侗雨 南京大学 计算机科学与技术系

95 蔡正蔚 南京大学 物理学院

96 张政远 略 略

97 曹子涵 略 略

98 王恩凯 华中科技大学 人工智能与自动化学院

99 吴宇奇 华中科技大学 电气与电子工程学院

100 许振宇 华中科技大学 电气与电子工程学院

101 丁雪菲 略 略

102 王尚 华东师范大学 人文社会科学学院

103 沈翀 华东师范大学 传播学院

104 陈程 略 略

105 赵茂雄 复旦大学 物理系

106 孙翔 复旦大学 环境科学与工程系

107 姚俊 复旦大学 数学科学学院

108 李在乐 复旦大学 管理学院

109 葛臻 东南大学 建筑学院

110 李佳宇 东南大学 建筑学院

111 林文涵 东南大学 建筑学院

112 王亚旺 略 略

113 莫凡 略 略

114 颜思敏 略 略

115 吴康杰 略 略

116 夏玉 略 略

117 王双不 略 略

118 丁一民 略 略

119 杨正洁 略 略

120 张麦安 略 略

121 文柯达 北京邮电大学 计算机学院

122 潘璐 北京外国语大学 高级翻译学院

123 李洁 澳门大学 健康科学学院

124 邹杰 略 略

125 刘昕然 略 略

126 胡智健 略 略

127 盛夏 略 略

128 韦程志 略 略

129 熊吴越 略 略

二、唐仲英奖学金（90 人）

1.补评名单（8 人）

序号 姓名 学号 学院 政治面貌

1 李婷婷 20180153 经济与工商管理学院

略

2 池飞扬 20196186 航空航天学院

3 王诗淼 20190274 经济与工商管理学院

4 段奕辰 20194001 自动化学院

5 陈玲 20193552 微电子与通信工程学院

6 邓冬妮 20191285 美视电影学院

7 王佳硕 20192344 光电工程学院

8 杨涵 20192592 自动化学院

2. 续奖名单（82 人）

序号 姓名 学号 学院 专业班级 政治面貌

1 唐东林 20172542 光电工程学院 电科 2 班

略

2 曹梓逸 20171484 法学院 法学一班

3 董梦雪 20173213 计算机学院 计算机科学与技术专业 03 班

4 冯晓曦 20175026 土木工程学院 城市地下空间工程 1 班

5 韩亚琴 20172621 光电工程学院 光电信息科学与工程 2班

6 李鹏祥 20170720 管理科学与房地产学院 工程造价 2 班

7 李巧玲 20174139 数学与统计学院 统计 1 班

8 林利波 20175660 生物工程学院 生物工程 2 班

9 龙晓静 20172584 光电工程学院 光电信息科学与工程 1班

10 蒋倩 20175548 化学化工学院 制药工程一班

11 罗力铭 20175218 环境与生态学院 给排水 1班

12 马晓晓 20171883 数学与统计学院 信计 1 班

13 秦涛杰 20173227 能源与动力工程学院 新能源 2班

14 童晓轩 20171326 美视电影学院 广播电视编导 2 班

15 王彬函 20170140 公共管理学院 国贸 2 班

16 王静宜 20171419 新闻学院 新闻 2 班

17 王梓豪 20172598 光电工程学院 信息 02班

18 吴菲 20170504 管理科学与房地产学院 工管 01班

19 向雨晴 20170758 外国语学院 英语 1 班

20 徐林彤 20175072 土木工程学院 建环 3 班

21 于浩然 20172564 光电工程学院 信息 1 班

22 张宇璐 20175361 环境与生态学院 环境生态 1 班

23 赵苑婷 20175228 环境与生态学院 给排水 1班

24 周熙玲 20170798 法学院 法学一班

25 左玉凤 20175599 生物工程学院 生物医学工程二班

26 仝童 20170301 经济与工商管理学院 工商管理 02班

27 付春燕 20175401 化学化工学院 应用化学 01班

28 曾佳 20175858 体育学院 体育教育专业 2 班

29 沈豪 20172559 光电工程学院 光电信息 1 班

30 许瑞安 20170719 管理科学与房地产学院 工程造价 02班

31 仇季玉 20182499 光电工程学院 测控技术与仪器 4班

32 李涵威 20181656 计算机学院 信息安全 1 班

33 曾可鸣 20180518 管理科学与房地产学院 工程管理 1 班

34 米雪 20180012 公共管理学院 公共人力资源管理 01班

35 秦易松 20180750 管理科学与房地产学院 工程管理 4 班

36 孙艺源 20181895 数学与统计学院 数学类 02 班

37 张沥丹 20180758 管理科学与房地产学院 工程造价 2 班

38 周仁海 20182452 光电工程学院 测控技术与仪器 4班

39 白云龙 20182510 光电工程学院 电子科学与技术 2班

40 陈少紫 20182112 机械工程学院 机械大类 04班

41 陈锡毅 20180481 经济与工商管理学院 能与经济 1 班

42 冯钰晖 20182800 材料科学与工程学院 材料科学二班

43 杲祎昊 20182716 材料科学与工程学院 材料加工一班

44 康如诗 20180892 新闻学院 新闻传播学类 01班

45 李康 20185462 化学化工学院 化工 03班

46 潘子恒 20185989 电气工程学院 电气工程及其自动化 03

47 任晓宇 20185195 经济与工商管理学院 信管 01班

48 隋缘 20180329 经济与工商管理学院 工商管理 02班

49 王思懿 20184075 自动化学院 自动化 05 班

50 王志超 20181883 数学与统计学院 信息与计算科学

51 翁泳良 20180626 管理科学与房地产学院 财管 02班

52 谢志鹏 20185991 物理学院 电子信息 01班

53 薛兆辰 20180751 管理科学与房地产学院 工程管理 2 班

54 杨琴 20180147 经济与工商管理学院 能源经济学 01 班

55 杨沁 20181485 新闻学院 新闻传播学类 04班

56 张小银 20180527 管理科学与房地产学院 财管 02班

57 张奕琳 20185745 建筑城规学院 建筑学 04 班

58 张镇东 20182489 光电工程学院 测控技术与仪器 01 班

59 杨洋 20186272 航空航天学院 航空航天大类 03班

60 王紫琪 20190395 经济与工商管理学院 寅初经管实验班

61 姜浩 20192159 机械工程学院 机械类 09 班

62 张玉逸 20192062 机械工程学院 机械 05班

63 傅祖军 20193382 电气工程学院 电气工程及其自动化 06 班

64 陈祉伶 20193437 电气工程学院 电气工程及其自动化 7班

65 白双庆 20191934 数学与统计学院 数学类 5班

66 贺晓凤 20190583 管理科学与房地产学院 工程造价 2 班

67 张鸿宇 20194297 计算机学院 计算机科学与技术 6 班

68 王建玲 20190190 公共管理学院 经济学 01 班

69 张佳焌 20192401 光电工程学院 测控 2 班

70 樊铎文 20193586 微电子与通信工程学院 电子信息工程 2 班

71 乔颖惠 20190156 公共管理学院 国际经济与贸易

72 袁昊冬 20193048 能源与动力工程学院 核工程与核技术 1班

73 马萌萌 20190264 经济与工商管理学院 会计 01班

74 余波 20190937 艺术学院 产品设计 2 班

75 杨辉 20196116 航空航天学院 工程力学 2 班

76 孙锋昭 20191712 大数据与软件学院 人工智能 01班

77 彭盈 20191791 数学与统计学院 数学类 01 班

78 卓梓鑫 20192342 光电工程学院 电科 1 班

79 苏日古嘎 20191506 法学院 法学 03班

80 徐玉贺 20191244 美视电影学院 广播电视编导 1 班

81 余顺 20195610 资源与安全学院 采矿国际 1 班

82 汪文涛 20192004 机械工程学院 机械类 03 班

三、陶清宝奖学金（15 人）

1. 补评名单（1 人）

序号 姓名 学号 学院 专业班级 政治面貌

1 李楠 20193352 电气工程学院 电气工程及其自动化 04 班 略

2. 续奖名单（14 人）

序号 姓名 学号 学院 专业班级 政治面貌

1 席筱涵 20175462 化学化工学院 化学工程与工艺

略

2 王钦 20175495 化学化工学院 化学工程与工艺 02

3 张婷 20191802006T 化学化工学院 化学工程与技术硕士

4 但子豪 20173525 电气工程学院 电气工程及其自动化

5 毕书奇 20183489 电气工程学院 电气工程及其自动化专业

6 蒋韬 20183445 电气工程学院 电气工程及其自动化

7 曾嘉懿 20181102081T 电气工程学院 电气工程专业硕士

8 李季铭 202010021063T 能源与动力工程学院 能源与动力工程 01

9 康钟尹 202010021074T 能源与动力工程学院 能源与动力工程 05

10 张文谦 20181002014T 能源与动力工程学院
动力工程及工程热物理专

业硕士

11 熊珂睿 20191002029T 能源与动力工程学院 能源与动力工程专业硕士

12 苏薏苡 20175229 环境与生态学院 给排水科学与工程

13 易多 202017021089T 环境与生态学院 环境工程

14 陈珏竹 20185168 环境与生态学院 环境生态工程

四、博爱奖助学金（11 人）

1. 奖学金（4 人）

序号 学生姓名 学号 院系 专业 政治面貌

1 庞静 20170855 外国语学院 日语

略
2 吴梦滢 20175554 机械工程学院 机械电子工程

3 付助 20176318 汽车工程学院 车辆工程专业

4 刘佳林 20176440 汽车工程学院 工业设计

2. 助学金（7 人）
序号 学生姓名 学号 院系 专业 政治面貌

1 黄宇 20192008 机械工程学院 机械大类

略

2 詹光伦 20192275 机械工程学院 机械大类

3 伏皓裕 20192781 材料科学与工程学院 材料类

4 安宇翔 20196300 汽车工程学院 机械系

5 王罗彬 20196332 汽车工程学院 机械类

6 何恒妍 20190562 管理科学与房地产学院 管理科学与工程类

7 谭灵巧 20190615 管理科学与房地产学院 管理科学与工程类

五、新长城助学金（12 人）

1. ABB 助学金（9 人）

序号 学生姓名 学号 院系 专业 政治面貌

1 韦林杉 20193493 电气工程学院 电气工程及其自动化

略

2 肖航 20193313 电气工程学院 电气工程及其自动化

3 蒋冬君 20193462 电气工程学院 电气工程及其自动化

4 赵灵芝 20193522 电气工程学院 电气工程及其自动化

5 马新达 20193486 电气工程学院 电气工程及其自动化

6 高德平 20193472 电气工程学院 电气工程及其自动化

7 朱虹颖 20193497 电气工程学院 电气工程及其自动化

8 谭兴辰 20193345 电气工程及其自动化系 电气工程及其自动化

9 杨子和 20193441 电气工程学院 电气工程及其自动化

2. 宾利助学金（1 人）

序号 姓名 学号 学院 专业班级 政治面貌

1 李子文 20182519 光电工程学院 测控技术与仪器 略

3. 自强助学金（2 人）

序号 姓名 学号 学院 专业班级 政治面貌

1 马朝鑫 20192465 光电工程学院 电子信息类
略

2 唐嵩 20174198 计算机学院 计算机科学与技术

六、丰田助学金（10 人）

序号 姓名 学号 学院 专业班级 政治面貌

1 王荣 20185605 经济与工商管理学院 能源经济 01 班

略

2 马得越 20181950 数学与统计学院 数学类 04 班

3 李霜霜 20185538 化学化工学院 化工类 05 班

4 隆雪艳 20195764 生命科学学院 生物科学

5 王佳国 20186201 航空航天学院
航空航天类（航空航天工程、工程

力学）01 班

6 杨维建 20196097 航空航天学院 航空航天类

7 肖杰 20184991 土木工程学院 土木工程（建筑工程方向）07 班

8 吴新渝 20195198 环境与生态学院 环境科学与工程类

9 徐素宇 20190555 管理科学与房地产学院 管理科学与工程类

10 刘小慈 20194070 计算机学院 计算机类

七、乾虹助学金（5 人）

序号 姓名 学号 学院 专业 政治面貌

1 邓艳林 20191938 数学与统计学院 数学类

略

2 刘洪 20192289 机械工程学院 机械大类

3 吴箐贤 20193047 能源与动力工程学院 能源动力类

4 赵雨 20194993 土木工程学院 土木类

5 李骅成 20191582 大数据与软件学院 计算机类

八、金中恒助学金（特困生助学金 9 名）（100 人）

序号 姓名 学号 学院 专业班级 获助名称 政治面貌

1 杨玙璠 20180853 外国语学院 2018 级英语 04 班 金中恒助学金

略

2 王姗姗 20180981 艺术学院 2018 级产品设计 01 班
金中恒助学金及

特困生助学金

3 王晶 20181076 艺术学院 绘画（中国画方向）01 班 金中恒助学金

4 王天润 20180937 艺术学院 2018 级舞蹈表演 02 班 金中恒助学金

5 麦合丽娅·牙克甫 20181195 美视电影学院 2018 级表演 03 班 金中恒助学金

6 杨慧敏 20181327 美视电影学院 2018 级广播电视编导 01 班 金中恒助学金

7 程小又 20186055 博雅学院 人文科学试验班 02 班 金中恒助学金

8 王业斌 20180129 公共管理学院 经济学（公共经济方向）01 班 金中恒助学金

9
阿卜杜拉·麦麦提

敏
20180192 公共管理学院 经济学（公共经济方向）01 班 金中恒助学金

10 窦文涛 20180074 公共管理学院
行政管理（政府与社会管理方

向）01 班
金中恒助学金

11 陈霞 20180360 经济与工商管理学院 2018 级工商管理 01 班 金中恒助学金

12 陈嘉颖 20180393 经济与工商管理学院 2018 级工商管理 01 班 金中恒助学金

13 和泽权 20180347 经济与工商管理学院 2018 级会计学 01 班 金中恒助学金

14 谷睿龙 20180003 经济与工商管理学院 2018 级金融学 01 班 金中恒助学金

15 王恒欣 20180467 经济与工商管理学院 2018 级能源经济 01 班 金中恒助学金

16 王雯 20180486 经济与工商管理学院 2018 级能源经济 01 班 金中恒助学金

17 陶思阅 20181502 新闻学院
2018 级新闻传播学类（新闻

学、广播电视学）04 班
金中恒助学金

18 王业凡 20181512 法学院 2018 级法学类 01 班
金中恒助学金及

特困生助学金

19 运瑶瑶 20181900 数学与统计学院 2018 级数学类 02 班 金中恒助学金

20 饶紫茵 20181932 数学与统计学院 2018 级数学类 03 班
金中恒助学金及

特困生助学金

21 姚金涛 20186008 物理学院 2018 级物理学 01 班 金中恒助学金

22 倪文龙 20185457 化学化工学院 2018 级化工类 03 班 金中恒助学金

23 孙欣欣 20185461 化学化工学院 2018 级化工类 03 班 金中恒助学金

24 周晓晨 20185556 化学化工学院 2018 级化工类 06 班 金中恒助学金

25 谷策 20182007 机械工程学院 2018 级机械类 01 班 金中恒助学金

26 缪志革 20182034 机械工程学院 2018 级机械类 02 班 金中恒助学金

27 夏天 20184585 机械工程学院 2018 级机械类 03 班
金中恒助学金及

特困生助学金

28 曹云云 20182118 机械工程学院 2018 级机械类 05 班 金中恒助学金

29 施鹏辉 20182143 机械工程学院 2018 级机械类 06 班 金中恒助学金

30 曾德涛 20182184 机械工程学院 2018 级机械类 07 班 金中恒助学金

31 吴子明 20182284 机械工程学院 2018 级机械类 11 班 金中恒助学金

32 张馨雨 20182402 机械工程学院 2018 级机械类 15 班 金中恒助学金

33 赵安辉 20182429 机械工程学院 机械类 16 班 金中恒助学金

34 李白福 20183376 电气工程学院 电气工程及其自动化 01 班 金中恒助学金

35 胡海洋 20183415 电气工程学院 电气工程及其自动化 02 班 金中恒助学金

36 李鑫 20183505 电气工程学院 电气工程及其自动化 05 班 金中恒助学金

37 潘仕君 20183605 电气工程学院 电气工程及其自动化 09 班 金中恒助学金

38 张兴龙 20183633 电气工程学院 电气工程及其自动化 10 班 金中恒助学金

39 杨雨馨 20183204 能源与动力工程学院 2018 级能源动力类 03 班 金中恒助学金

40 路旭 20183212 能源与动力工程学院 2018 级能源动力类 04 班 金中恒助学金

41 吴远程 20183215 能源与动力工程学院 2018 级能源动力类 04 班 金中恒助学金

42 王保良 20183273 能源与动力工程学院 2018 级能源动力类 06 班 金中恒助学金

43 向万福 20183275 能源与动力工程学院 2018 级能源动力类 06 班 金中恒助学金

44 杨有魁 20185758 能源与动力工程学院 2018 级能源动力类 06 班 金中恒助学金

45 王灿 20183307 能源与动力工程学院 2018 级能源动力类 07 班 金中恒助学金

46 桑艳杰 20183337 能源与动力工程学院 2018 级能源动力类 08 班 金中恒助学金

47 金富娣 20183359 能源与动力工程学院 2018 级能源动力类 08 班 金中恒助学金

48 严少博 20185779 资源与安全学院 2018 级安全工程 01 班 金中恒助学金

49 曹树生 20182850 材料科学与工程学院
2018 级材料科学与工程（材料

加工工程专业方向）02 班
金中恒助学金

50 龚靖楷 20183071 材料科学与工程学院
2018 级材料科学与工程（建筑

材料工程专业方向）02 班

金中恒助学金及

特困生助学金

51 焦梦娇 20182962 材料科学与工程学院 2018 级冶金工程 02 班 金中恒助学金

52 李福申 20182971 材料科学与工程学院 2018 级冶金工程 03 班 金中恒助学金

53 李兵 20186233 航空航天学院
2018 级航空航天类（航空航天

工程、工程力学）02 班
金中恒助学金

54 徐紫寒 20186456 汽车工程学院 2018 级机械类 21 班 金中恒助学金

55 王晨 20186110 UC 联合学院 2018 级机械设计制造及其自 金中恒助学金

动化（中外合作项目）01 班

56 梅本宏 20184621 建筑城规学院 2018 级城乡规划 01 班 金中恒助学金

57 官为贵 20184742 土木工程学院 2018 级测绘工程 01 班 金中恒助学金

58 石婧 20185056 土木工程学院 2018 级测绘工程 01 班 金中恒助学金

59 饶雪微 20185330 土木工程学院
建筑环境与能源应用工程 01

班
金中恒助学金

60 刘志龙 20185313 土木工程学院
建筑环境与能源应用工程 03

班
金中恒助学金

61 毕鑫祺 20185204 环境与生态学院 2 给排水科学与工程 02 班 金中恒助学金

62 田小青 20180718 管理科学与房地产学院 2018 级财务管理 01 班 金中恒助学金

63 田广 20180619 管理科学与房地产学院 2018 级财务管理 02 班 金中恒助学金

64 桂晴 20180542 管理科学与房地产学院 房地产开发与管理 02 班 金中恒助学金

65 徐永康 20182597 光电工程学院 电子科学与技术 01 班 金中恒助学金

66 潘笑洋 20183726 微电子与通信工程学院 电子信息工程（卓越）01 班 金中恒助学金

67 曹宇航 20184079 微电子与通信工程学院 电子信息工程（卓越）01 班
金中恒助学金及

特困生助学金

68 汪静 20183865 微电子与通信工程学院
集成电路设计与集成系统 01

班
金中恒助学金

69 马丽娜 20183924 微电子与通信工程学院 2018 级通信工程 02 班 金中恒助学金

70 田子辰 20183911 微电子与通信工程学院 2018 级通信工程 03 班 金中恒助学金

71 赵堂龙 20184021 计算机学院
计算机科学与技术（卓越）01

班
金中恒助学金

72 张宇 20184360 计算机学院 计算机科学与技术 01 班 金中恒助学金

73 曾莹 20184415 计算机学院 计算机科学与技术 02 班 金中恒助学金

74 郭柯柯 20184389 计算机学院 计算机科学与技术 03 班 金中恒助学金

75 马鸿 20184445 计算机学院 计算机科学与技术 03 班 金中恒助学金

76 韩泽飞 20184396 计算机学院
计算机学院 2018 级计算机科

学与技术 05 班
金中恒助学金

77 余仕俊 20183662 自动化学院 2018 级自动化 01 班 金中恒助学金

78 孟凡斌 20183960 自动化学院 2018 级自动化 01 班 金中恒助学金

79 宋鸽 20184172 自动化学院 2018 级自动化 02 班 金中恒助学金

80 杨魁龙 20185760 自动化学院 2018 级自动化 02 班
金中恒助学金及

特困生助学金

81 张强 20186382 自动化学院 2018 级自动化 07 班 金中恒助学金

82 刘英芳 20182937 自动化学院 2018 级自动化 08 班 金中恒助学金

83 袁宇松 20181619 大数据与软件学院 2018 级软件工程 01 班 金中恒助学金

84 杨冬旭 20181750 大数据与软件学院 2018 级软件工程 05 班
金中恒助学金及

特困生助学金

85 陈民瑞 20181792 大数据与软件学院 2018 级软件工程 07 班 金中恒助学金

86 刘芸 20186159 药学院 2018 级药学 02 班
金中恒助学金及

特困生助学金

87 代小青 20185916 生物工程学院 2018 级生物医学工程 01 班 金中恒助学金

88 汪莎莎 20185656 生物工程学院 2018 级生物医学工程 01 班 金中恒助学金

89 庞佑 20185958 物理学院 电子信息科学与技术 02 班 金中恒助学金

90 丁一 20192806 材料科学与工程学院 2019 级材料类 10 班 金中恒助学金

91 韦登伟 20186453 汽车工程学院 2018 级机械类 21 班 金中恒助学金

92 杨梓彤 20185236 土木工程学院
建筑环境与能源应用工程 02

班
金中恒助学金

93 郑凯旋 20184713 土木工程学院
土木工程（建筑工程方向）01

班
金中恒助学金

94 杨丽莎 20185248 土木工程学院
建筑环境与能源应用工程 03

班
金中恒助学金

95 曾文彦 20184760 土木工程学院
土木工程（建筑工程方向）02

班
金中恒助学金

96 冯黎明 20185025 土木工程学院
土木工程（建筑工程方向）08

班
金中恒助学金

97 周谢文 20185209 环境与生态学院 给排水科学与工程 02 班 金中恒助学金

98 祖乐庭 20180560 管理科学与房地产学院 2018 级工程管理 03 班 金中恒助学金

99 孔保元 20192550 光电工程学院 2019 级电子信息类 08 班 金中恒助学金

100 邹秋鸽 20192542 光电工程学院 2019 级电子信息类 07 班 金中恒助学金